Wochen
-tag

Samstag
Dienstag
Sonntag

Dienstag
Sonntag

Dienstag
Sonntag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag

Terminplan

fur die Erstkommunionvorbereitung
in Gudensberg 2023/24

Datum

09.09.23

12.09.23

17.09.23

19.09.23

24.09.23

26.09.23

01.10.23

10.10.23

17.10.23

31.10.23

07.11.23

15.11.23

21.11.23

28.11.23

05.12.23

12.12.23

19.12.23

Weihnachtsferien

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch

Sonntag
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16.1.24

23.1.24

30.1.24

07.02.24

11.02.24

Uhrzeit

15.00 - 18.30

16.30 - 18.00

9.00 - 10.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

18.00 - 19.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

Ereignis

Familien-Kennenlern-Nachmittag, Gemeindehaus Gudensberg
Erste Gruppenstunde im Gemeindehaus, Gudensberg
Teilnahme am Sonntagsgottesdienst mit namentl. Vorst.d.Kinder
Zweite Gruppenstunde im Gemeindehaus, Gudensberg
6kumenischer Erntedankgottesdienst auf der Streuobstwiese
Gruppenstunde

Familiengottesdienst zum Erntedankfest in Fritzlar

1. Weggottesdienst in Gudensberg

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

2. Weggottesdienst in Gudensberg; die Fritzlarer besuchen uns
Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Die Familien sind eingeladen zur Teilnahme an den Weihnachtsgottesdiensten

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

18.00 - 19.00

9.00 - 13.00

Gruppenstunde
Gruppenstunde
Gruppenstunde
Weggottesdienst in Fritzlar; Gudensberg besucht Fritzlar

Karnevalsgottesdienst in Gbg mit anschl. Feier im Gemeindehaus

bitte wenden ->



Wochen-
tag

Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Dienstag
Samstag

Sonntag

Karwoche
Karfreitag
Osterferien
Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag

Samstag

Terminplan

fur die Erstkommunionvorbereitung
in Gudensberg 2023/24

Datum

14.02.24

20.02.24

27.02.24

05.03.24

09.03.24

12.03.24

19.03.24

23.03.23

24.03.24

29.03.24

Uhrzeit

18.00 - 19.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

10.00 - 15.00

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

10.00 - 12.00

9.00 - 10.30

10.00 - 11.00

Ereignis

Teilnahme am Aschermittwochsgottesdienst in Gbg
Gruppenstunde

Gruppenstunde

Gruppenstunde

Tag der Verséhnung mit Erstbeichte in Gudensberg
Gruppenstunde

Gruppenstunde

PalmstrauBchen binden

Teilnahme am Palmsonntagsgottesdienst anschlieBend

verschenken die Kinder die geweihten PalmstrduBe an ihre
Nachbarn zuhause

Die Familien sind zur Teilnahme an allen Gottesdiensten in der Karwoche eingeladen

Kreuzwegbetrachtung fir Kinder in Fritzlar

Die Familien sind zur Teilnahme an allen Gottesdiensten der Osterfeiertage eingeladen

16.04.24

23.04.24

27.04.24

30.04.24

04.05.24

16.30 - 18.00

16.30 - 18.00

10.00 - 12.00

16.30 - 18.00

10.00 - 13.00

Gruppenstunde
Gruppenstunde
Kommunionkerzen gestalten im Gemeindehaus Gbg
Gruppenstunde

Generalprobe und Beichte

Montag
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06.05.24

9.00

Dankgottesdienst mit Klassenkameraden



